0000-1007929711/06/2025 601961012 R-0433-01222150 69,889.76 12,658.17 0.00 0.00 0.00 82,547.93
 3-ART.FERRETERIA

0000-1007932112/06/2025 602019012 R-0433-01223480 21,640.94 4,000.00 0.00 0.00 0.00 25,640.94
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 602019012 Remito: 0000-10079321

ORIGINAL

SON PESOS CIENTO SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 7/100

TOTAL $ 161,934.07133,829.81
SUB

TOTAL
28,104.2621.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  9048582